tissimum dominum nostrum papam, dictis abbati et conventui factas et con-
cessas. Quarum quidem bullarum tenores propter earum prolixitatem obmitto
bullatas, sanasque et integras, non vitiatas, non cancellatas, neque in aliqua
earumdem parte suspectas, sed omni prorsus vitio et suspicione carentes, quas

michi notario infrascripto presentavit et legi fecit, quarum quidem litterarum
apostolicarum vigore iidem dominus et magister Walterus, nomine quo supra
procuratorio me notarium infrascriptum, quatenus ipsum in et ad corporalem,
realem et actualem possessionem ecclesie parrochialis Sancti Bartholomei in
foro dicti oppidi Gerardimontensis site, unacum suis annexis, nec non unius ad

ecclesie seu capelle de Huijneghem et alterius ad capelle Sancte Katherine dic-
ti opidi Gerardimontensis, dicte Cameracensis diocesis, capellaniarum maiora
altaria fundatarum, cum omnibus iuribus et pertinentiis, oneribus et honoribus
earumdem respective ac iuxta earumdem litterarum apostolicarum vim, for-
mam, continentiam et tenorem in Dei nomine ponerem et inducerem, sibique
de earumdem ecclesie et capellaniarum fructibus, redditibus et proventibus
responderem ac ab aliis responderi facerem, debita cum instantia postulavit
et requisivit. Unde ego, notarius infrascriptus, sic ut premittitur requisitus pre-
libatum dominum Walterum, quo supra nomine procuratorio. in corporalem.
realem et actualem possessionem iuriumque et pertinentiarum universorum se-

pedicte ecclesie parrochialis Sancti Bartholomei dicti opidi Gerardimontensis
unacum suis annexis, per ingressum maioris porte sive ianue eiusdem ecclesie,
et tactum annuli, et per tactum cordarum ac pulsationem campananrm, nec non
missalis, calicis et ornamentorum, clavium sacrarii et fontium dicte ecclesie
traditionem et aperitionem, et similiter per iuramenti ac hoc soliti et requisiti
prestationem. Et nichilonimus omnibus et singulis ipsius ecclesie utriusque
sexus parochianis, ut dicto domino Waltero, nomine quo supra procuratorio,
de fructibus, redditibus et proventibus dicte ecclesie, unacum suis annexis,
suis loco et tempore congruis et oportunis respondere precepi et mandavi,
subsequenter accedentem ecclesiam sive capellam de Huijneghem, eundem
dominum Walterum, quo supra norrine, in predicte capellanie ad maius altare
inibi fundate, adhibitis similibus solitis:et requisitis solemnitatibus. Deinde
adeuntes capellam predictam Sancte Katherine dicti opidi eundem dominum
Walterum, nomine quo supra, in prelibate capellanie ibidem etiam ad maius
altare fundate, adhibitis similibus solitis et requisitis solemnitatibus nemine
contradicente, in Dei nomine posui et induxi respective. De et super quibus
omnibus et singulis supradictis, sepedictus dominus Walterus sibi a me notario
infrascripto unum vel plura publicum seu publica confici atque tradi petiit in-
strumentum et instrumenta.
Acta fuerunt hec in predictis ecclesiis seu capellis respective sub anno, indic-